bralco s.r.l.
Via Luigi Einaudi, 1
31058 Susegana · TV · Italy
T +39 0438 43 77 11
F +39 0438 43 77 30
listini_a.indd   2 27/05/15   11:45

cm
H
cm
Cod. kg m3
reception
3 3 5
Reception · Reception
Reception · Reception
Reception · Reception
Frontale curvo concavo a 60° centrale
60° central concave front
Façade centrale concave à 60°
Mittlere innen gewölbte 60° Frontblende
Centraal concaaf frontstuk aan 60°
Frontal cóncavo de 60 º central
150 27 98 YF.1510.FC 36 0,37 + 2,91
Frontale curvo concavo a 60° terminale dx=sx
60° concave front for Rh=Lh end element
Façade terminale dr=ga concave à 60°
Innen gewölbte 60° Frontblende ais Abschluss re=li
Concaaf frontstuk op het rechtereinde aan 60° le re=li
Frontal cóncavo de 60 º terminal de=iz
150 27 98 YF.1510.FD 35 0,37 + 2,81
Piano di lavoro concavo a 60°
60° concave worktop
Plateau de travail concave à 60°
Um 60° nach innen gewölbte Arbeitsplatte

D
cm
H
cm
Cod. kg m3
reception
Reception · Reception
Reception · Reception
Reception · Reception
Frontale lineare centrale
Central linear front
Façade linéaire central
Lineare frontplatte mittelstück
Centraal frontstuk lineair
Frontal lineal central
100 7,8 98 YF.1010.FC 26 0,06 + 2,07
140 7,8 98 YF.1410.FC 32 0,09 + 2,64
Frontale lineare terminale dx=sx
Rh=Lh end linear front
Façade linéaire terminal dr=ga
Lineare frontplatte mittelstück re=li
Centraal frontstuk lineair re=li
Frontal lineal terminal de=iz
100 7,8 98 YF.1010.FD 25 0,06 + 2,02
140 7,8 98 YF.1410.FD 31 0,09 + 2,53
Piano di lavoro lineare
Linear working top
Plateau de travail linéaire
Arbeitsplatte lineare
Werkblad lineair
Plano de trabajo lineal
100 70 2,9 YP.1007.00 - - 22 0,07 + 1,76
140 70 2,9 YP.1407.00 - - 22 0,07 + 1,76
100/140
7.
8
7.

D
cm
H
cm
Cod. kg m3
reception
Reception · Reception
Reception · Reception
Reception · Reception
Coppia frontali angolo 90°
Pair of 90° front element
Façade à 90°
Gerundete 90° Frontblende
frontstuk op het linkereinde aan 90°
Frontal de 90 º
100 100 98 YF.1010.90 53 0,13 + 4,33
140 140 98 YF.1414.90 66 0,18 + 5,47
100 140 98 YF.1014.90 60 0,16 + 4,90
140 100 98 YF.1410.90 60 0,16 + 4,90
Coppia frontali angolo 90° terminale dx=sx
Pair of 90° front for Rh=Lh end element
Façade terminale dr=ga à 90°
Gerundete 90° Frontblende ais Abschluss re=li
frontstuk op het linkereinde aan 90° le re=li
Frontal de 90 º terminale de=iz
100 100 98 YF.1010.9D 52 0,13 + 4,27
140 140 98 YF.1414.9D 65 0,18 + 5,37
100 140 98 YF.1014.9D 58 0,16 + 4,80
140 100 98 YF.1410.9D 59 0,16 + 4,83
100/140
100/140
100/140
100/140

weeks
W
cm
D
cm
H
cm
Cod. kg m3
reception
Terminale dx/ sx
Rh / Lh end element
Terminale droite / gauche à 90°
Re / Li Ende Element
RH / Lh end element
RH / Lh final elemento
100 100 98 YF.1010.9T 52 0,13 + 4,20
140 140 98 YF.1414.9T 64 0,18 + 5,28
100 140 98 YF.1014.9T 58 0,16 + 4,74
140 100 98 YF.1410.9T 58 0,16 + 4,74
Coppia piani per angolo 90° e gamba intermedia
Pair of worktops for 90° corner and middle leg
Paire de plateaux pour un angle à 90° et pied intermédiaire
Paar Platten für 90°- Winkel und mittleres Bein
Paar vlakken voor 90° hoek en tussenpoot
Par de planos para ángulo 90 º y pata intermedia
100 100 73 YP.1010.90 - - 39 0,13 + 1,55
140 140 73 YP.1414.90 - - 48 0,19 + 1,89
100 140 73 YP.1014.90 - - 44 0,16 + 1,72
140 100 73 YP.1410.90 - - 44 0,16 + 1,72
100/140
100/140
100/140
100/140

Reception · Reception
Reception · Reception
Frontale basso curvo convesso 60°
60° convex low front
Front bas convexe à 60°
Niedrige Außen gewölbte 60° Frontblende
Lage convex frontstuk 60°
Frontal convexo de 60° bajo
150 27 70 YF.2107.FB 22 0,24 + 1,80
Piano di lavoro per frontale basso convesso 60°
Worktop for curved 60° convex low front
Plateau de travail pour front bas convexe à 60°
Arbeitsplatte für Niedrige Außen gewölbte 60° Frontblende
Lage gebogen voor Lage convex frontstuk 60°
Plano de trabajo para frontal convexo de 60° bajo
220 117 2,9 YP.2211.60 - - 50 0,14 + 4,31
Frontale basso concavo a 60°
60° concave low front
Front bas concave à 60°
Niedrige Innen gewölbte 60° Frontblende
Lage Concaaf frontstuk 60°
Frontal cóncavo de 60 º bajo
150 27 70 YF.1507.FB 22 0,24 + 1,80
Piano di lavoro per frontale basso curvo concavo a 60°
Worktop for 60° concave low front
Plateau de travail pour front bas concave à 60°
Arbeitsplatte für Niedrige Innen gewölbte 60° Frontblende

D
cm
H
cm
Cod. kg m3
reception
Reception · Reception
Reception · Reception
Reception · Reception
Frontale basso diritto
Straight low front
Front bas droite
Gerade niedrig vorne
Rechtstreeks lage voorzijde
Frontal recto bajo
100 3 70 YF.1007.FB 17 0,04 + 1,36
140 3 70 YF.1407.FB 20 0,06 + 1,60
Piano di lavoro per frontale basso
Worktop for low front
Plateau de travail pour front bas
Arbeitsplatte für Niedrige front
Lage voorzijde werklak
Plano de trabajo para frontal bajo
100 101,5 2,9 YP.1010.00 - - 22 0,06 + 1,94
140 101,5 2,9 YP.1410.00 - - 32 0,08 + 2,64
Coppia frontali bassi angolo 90°
Pair of 90° low front element
Paire de bas élément avant de 90°
Paar von 90 ° niedrige Frontelement
Paar van 90 ° lage voorste element
Par de elemento frontal baja de 90°
100 100 70 YF.1007.90 37 0,09 + 2,86
140 140 70 YF.1407.90 42 0,13 + 3,36
Coppia piani di lavoro per frontali bassi angolo 90°
Pair of worktop for 90° low front element
Paire de plateau de travail pour bas élément avant de 90°
Paar Arbeitsplatte für 90° niedrige Frontelement
Paar lage voor voorste element van 90°
Par de plano de trabajo para elemento frontal baja de 90°
121 121 73 YP.1212.90 54 0,20 + 2,14
161 161 73 YP.1616.90 66 0,24 + 2,65
100/140
3
100/140
10